MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0060/2022, DE 12 DE JULHO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0060/2022, DE 12 DE JULHO DE 2022

Altera a Portaria nº VTP.0059.2022 que designa comissão de avaliação do
processo sele vo da Pós-Graduação em Gestão em Tecnologia da
Informação e Comunicação do  Ins tuto Federal de São Paulo – Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - ALTERA a Portaria nº VTP.0059.2022 que designa os servidores abaixo relacionados para compor a comissão de avaliação do
processo seletivo da Pós-Graduação em Gestão em Tecnologia da Informação e Comunicação.

Art. 2º - Designa o servidor Marcelo Luis Murari para compor a comissão.

André Luis Gobbi Primo

Cecílio Merlotti Rodas

Eder Antonio Pansani Junior

Marcelo Luis Murari

Osvandre Alves Martins

Rafael Garcia Leonel Miani

Ubiratan Zakaib do Nascimento

Art. 3º A comissão irá realizar a avaliação entre os dias 13 e 14 de julho.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Francisco Mariano Junior
Diretor-Geral em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Mariano JuniorFrancisco Mariano Junior, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-VTPDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-VTP, em 12/07/2022 15:50:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/07/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

379502
f284faa50c

	Documento assinado eletronicamente por: